
PIRKIMO SĄLYGOS:

Minimali užsakymo suma be PVM ir transporto išlaidų: 450 eurų

Orientacinė transportavimo iki Lietuvos kaina: 1,35-1,48 Eurų už 1 kg

Apmokėjimas: išankstinis 100 proc

Pristatymo laikas: 4-5 dienos po apmokėjimo

Tubefittings "Silver"

Article / 
artikulas

Int. Ref. / 
Nr.

Article description / Aprašymas
Size / Dydis

(mm)
Color / 
Spalva

Weight / 
Svoris
(Kilo)

Qty per 
box / Vnt. 

dėžėje

HS-code / HS-
kodas

KAINA

101-0430 - Rotating coupling 48,3 Silver 1,65 500 73079980 20,8 €

608002A 101-T 101-T Short tee - 21.3 mm 21,3 Silver 0,141 180 7308909890 1,5 €

608002B 101-A 101-A Short tee - 26.9 mm 26,9 Silver 0,189 90 7308909890 2,2 €

608002C 101-B 101-B Short tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,301 55 7308909890 2,6 €

608002CB 101-BA 101-BA Reduc. short tee - 33.7-26.9 mm 33,7 Silver 0,237 90 7308909890 2,5 €

608002D 101-C 101-C Short tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,461 30 7308909890 3,9 €

608002DC 101-CB 101-CB Reduc. short tee - 42.4-33.7 mm 42,4 Silver 0,379 30 7308909890 4,1 €

608002DE 101-CD 101-CD Reduc. short tee - 42.4-48.3 mm 42,4 Silver 0,537 30 7308909890 5,0 €

608002E 101-D 101-D Short tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,534 20 7308909890 4,7 €

608002ED 101-DC 101-DC Reduc. short tee - 48.3-42.4 mm 48,3 Silver 0,471 25 7308909890 4,7 €

608002F 101-E 101-E Short tee - 60.3 mm 60,3 Silver 0,851 10 7308909890 8,2 €

608002FE 101-ED 101-ED Reduc. short tee - 60.3-48.3 mm 60,3 Silver 0,636 25 7308909890 6,9 €

608002LC 101L-B 101L-B Short tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,396 40 7308909890 4,2 €

608002LD 101L-C 101L-C Short tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,574 25 7308909890 6,1 €

608002SC 153-B 153-B Short slope tee var. - 33.7 mm 33,7 Silver 0,36 50 7308909890 5,6 €

608002SD 153-C 153-C Short slope tee var. - 42.4 mm 42,4 Silver 0,541 25 7308909890 6,0 €

608002SE 153-D 153-D Short slope tee var. - 48.3 mm 48,3 Silver 0,652 25 7308909890 6,2 €

608003B 2844-A 2844-A Short tee 45° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,272 90 7308909890 2,9 €

608003C 2844-B 2844-B Short tee 45° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,43 50 7308909890 4,1 €

608003D 2844-C 2844-C Short tee 45° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,618 25 7308909890 6,3 €

608003E 2844-D 2844-D Short tee 45° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,731 15 7308909890 7,0 €

608003F 2844-E 2844-E Short tee 45° - 60.3 mm 60,3 Silver 1,156 15 7308909890 11,0 €

608003OE 284-OD 284-OD Add-on short tee 45° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,985 10 7308909890 15,3 €

608004B 104-A 104-A Long tee - 26.9 mm 26,9 Silver 0,347 50 7308909890 3,7 €

608004C 104-B 104-B Long tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,491 30 7308909890 4,2 €

608004D 104-C 104-C Long tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,789 15 7308909890 6,9 €

608004E 104-D 104-D Long tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,935 12 7308909890 8,4 €

608004F 104-E 104-E Long tee - 60.3 mm 60,3 Silver 1,508 6 7308909890 17,5 €

608004SC 155-B 155-B Long slope tee var 0°-11°- 33.7 mm 33,7 Silver 0,52 20 7308909890 6,0 €

608004SD 155-C 155-C Long slope tee var - 0°-11°- 42.4 mm 42,4 Silver 0,897 20 7308909890 10,0 €

608004SE 155-D 155-D Long slope tee var - 0°-11°- 48.3 mm 48,3 Silver 1,109 10 7308909890 12,7 €

608005C 147-B 147-B Swivel tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,312 60 7308909890 2,9 €

608005D 147-C 147-C Swivel tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,431 40 7308909890 5,2 €

608005E 147-D 147-D Swivel tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,528 25 7308909890 6,4 €

608006A 125-T 125-T Elbow 90° - 21.3 mm 21,3 Silver 0,172 160 7308909890 1,8 €

608006B 125-A 125-A Elbow 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,237 80 7308909890 2,8 €

608006C 125-B 125-B Elbow 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,363 50 7308909890 3,2 €

608006D 125-C 125-C Elbow 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,595 25 7308909890 5,1 €

608006E 125-D 125-D Elbow 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,693 20 7308909890 6,0 €

608006ED 125-DC 125-DC Elbow 90° - 48.3 - 42.4 mm 48,3 Silver 0,664 30 7308909890 5,8 €

608006F 125-E 125-E Elbow 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 1,119 10 7308909890 11,6 €

608006SC 154-B 154-B Slope elbw 90° var 0°-11°- 33.7 mm 33,7 Silver 0,407 40 7308909890 4,0 €

608006SD 154-C 154-C Slope elbow 90° var - 0°-11°- 42.4 mm 42,4 Silver 0,636 30 7308909890 6,8 €

608006SE 154-D 154-D Slope elbow 90° var - 0°-11°- 48.3 mm 48,3 Silver 0,796 25 7308909890 7,3 €

608007B 129-A 129-A Adjust. short var angle 26.9 mm 26,9 Silver 0,286 50 7308909890 2,8 €

608007C 129-B 129-B Adjust. short var angle 33.7 mm 33,7 Silver 0,405 40 7308909890 4,0 €

608007D 129-C 129-C Adjust. short var angle 42.4 mm 42,4 Silver 0,655 30 7308909890 6,8 €



608007E 129-D 129-D Adjust. short var angle 48.3 mm 48,3 Silver 0,748 15 7308909890 8,2 €

608008B 149-A 149-A Straight coupling - 26.9 mm 26,9 Silver 0,268 80 7308909890 3,0 €

608008C 149-B 149-B Straight coupling - 33.7 mm 33,7 Silver 0,39 45 7308909890 3,8 €

608008CB 149-BA 149-BA Tubefit sleeve gradient 33.7-26.9 33,7 Silver 0,501 40 7308909890 5,2 €

608008D 149-C 149-C Straight coupling - 42.4 mm 42,4 Silver 0,547 30 7308909890 4,6 €

608008E 149-D 149-D Straight coupling - 48.3 mm 48,3 Silver 0,563 25 7308909890 4,9 €

608008F 149-E 149-E Straight coupling - 60.3 mm 60,3 Silver 0,876 15 7308909890 7,5 €

608009B 150-A 150-A Internal coupling - 26.9 mm (set) 26,9 Silver 0,148 130 7308909890 1,6 €

608009C 150-B 150-B Internal coupling - 33.7 mm (set) 33,7 Silver 0,236 80 7308909890 3,1 €

608009D 150-C 150-C Internal coupling - 42.4 mm (set) 42,4 Silver 0,346 70 7308909890 4,0 €

608009E 150-D 150-D Internal coupling - 48.3 mm (set) 48,3 Silver 0,408 50 7308909890 5,2 €

608010A 131-T 131-T Flange. round - 21.3 mm 21,3 Silver 0,201 100 7308909890 2,1 €

608010B 131-A 131-A Flange. round - 26.9 mm 26,9 Silver 0,287 55 7308909890 3,0 €

608010C 131-B 131-B Flange. round - 33.7 mm 33,7 Silver 0,445 40 7308909890 3,7 €

608010D 131-C 131-C Flange. round - 42.4 mm 42,4 Silver 0,616 35 7308909890 4,9 €

608010E 131-D 131-D Flange. round - 48.3 mm 48,3 Silver 0,842 20 7308909890 7,1 €

608010F 131-E 131-E Flange. round - 60.3 mm 60,3 Silver 0,983 15 7308909890 10,8 €

608010TA 131T-T 131T-T Flange. round - 21.3 mm 21,3 Silver 0,201 100 7308909890 1,9 €

608010TB 131T-A 131T-A Flange. round - 26.9 mm 26,9 Silver 0,287 70 7308909890 2,3 €

608010TC 131T-B 131T-B Flange. round - 33.7 mm 33,7 Silver 0,445 45 7308909890 3,3 €

608010TD 131T-C 131T-C Flange. round - 42.4 mm 42,4 Silver 0,487 1 7308909890 5,2 €

608011A F131-T F131-T Flange. square - 21.3 mm 21,3 Silver 0,173 100 7308909890 2,2 €

608011B F131-A F131-A Flange. square - 26.9 mm 26,9 Silver 0,244 70 7308909890 2,9 €

608011C F131-B F131-B Flange. square - 33.7 mm 33,7 Silver 0,369 45 7308909890 3,8 €

608011D F131-C F131-C Flange. square - 42.4 mm 42,4 Silver 0,577 30 7308909890 5,4 €

608011E F131-D F131-D Flange. square - 48.3 mm 48,3 Silver 0,66 25 7308909890 6,1 €

608011F F131-E F131-E Flange. square - 60.3 mm 60,3 Silver 0,963 15 7308909890 9,0 €

608012B 132-A 132-A Railing base flange - 26.9 mm 26,9 Silver 0,47 30 7308909890 5,3 €

608012C 132-B 132-B Railing base flange - 33.7 mm 33,7 Silver 0,749 20 7308909890 7,0 €

608012D 132-C 132-C Railing base flange - 42.4 mm 42,4 Silver 0,981 15 7308909890 9,2 €

608012E 132-D 132-D Railing base flange - 48.3 mm 48,3 Silver 1,211 10 7308909890 10,3 €

608012F 132-E 132-E Railing base flange - 60.3 mm 60,3 Silver 1,725 8 7308909890 16,7 €

608012SC 152-B 152-B Slope railing base var. - 33.7 mm 33,7 Silver 0,887 20 7308909890 8,8 €

608012SD 152-C 152-C Slope railing base var. - 42.4 mm 42,4 Silver 1,062 17 7308909890 9,4 €

608012SE 152-D 152-D Slope railing base var. - 48.3 mm 48,3 Silver 1,299 14 7308909890 12,0 €

608013C 145-B 145-B Hor base railing support - 33.7 mm 33,7 Silver 0,856 15 7308909890 9,2 €

608013D 145-C 145-C Hor base railing support - 42.4 mm 42,4 Silver 1,124 10 7308909890 12,1 €

608013E 145-D 145-D Hor base railing support - 48.3 mm 48,3 Silver 1,445 5 7308909890 14,4 €

608014C 144-B 144-B Vert base railing supp - 33.7 mm 33,7 Silver 0,83 20 7308909890 8,9 €

608014D 144-C 144-C Vert base railing supp - 42.4 mm 42,4 Silver 1,164 15 7308909890 12,8 €

608014E 144-D 144-D Vert base railing supp - 48.3 mm 48,3 Silver 1,31 10 7308909890 14,6 €

608015B U131-A U131-A Flange round 26.9 mm (set) 26,9 Silver 0,606 30 7308909890 6,4 €

608015C U131-B U131-B Flange round 33.7 mm (set) 33,7 Silver 0,776 20 7308909890 8,0 €

608018A 128-T 128-T 3-Way top corner 90° - 21.3 mm 21,3 Silver 0,235 100 7308909890 2,5 €

608018B 128-A 128-A 3-Way top corner 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,348 50 7308909890 3,9 €

608018C 128-B 128-B 3-Way top corner 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,5 30 7308909890 4,4 €

608018D 128-C 128-C 3-Way top corner 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,796 15 7308909890 6,9 €

608018E 128-D 128-D 3-Way top corner 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,98 10 7308909890 8,6 €

608018F 128-E 128-E 3-Way top corner 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 1,674 10 7308909890 16,2 €

608020A 116-T 116-T Corner w thr tube 90° - 21.3 mm 21,3 Silver 0,198 100 7308909890 2,0 €

608020B 116-A 116-A Corner w thr tube 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,271 65 7308909890 2,9 €

608020C 116-B 116-B Corner w thr tube 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,402 35 7308909890 4,4 €

608020D 116-C 116-C Corner w thr tube 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,609 20 7308909890 5,7 €

608020E 116-D 116-D Corner w thr tube 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,718 15 7308909890 7,0 €

608020F 116-E 116-E Corner w thr tube 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 1,156 10 7308909890 12,9 €

608020OE 116A-D 116A-D Add-on corner w through tube 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,114 10 7308909890 11,8 €

608022A 119-T 119-T Two socket cross - 21.3 mm 21,3 Silver 0,203 80 7308909890 2,2 €

608022B 119-A 119-A Two socket cross - 26.9 mm 26,9 Silver 0,273 70 7308909890 2,9 €

608022C 119-B 119-B Two socket cross - 33.7 mm 33,7 Silver 0,368 40 7308909890 4,2 €

608022D 119-C 119-C Two socket cross - 42.4 mm 42,4 Silver 0,619 20 7308909890 6,5 €



608022DE 119-CD 119-CD Two socket cross - 42.4 mm 42,4 Silver 0,615 25 7308909890 6,7 €

608022E 119-D 119-D Two socket cross - 48.3 mm 48,3 Silver 0,71 15 7308909890 7,1 €

608022F 119-E 119-E Two socket cross - 60.3 mm 60,3 Silver 1,147 8 7308909890 12,3 €

608022OE 119A-D 119A-D Add-on two socket cross - 48.3 mm 48,3 Silver 1,114 18 7308909890 11,7 €

608022SC 156-B 156-B Two socket slope cross0°-11° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,446 30 7308909890 4,7 €

608022SD 156-C 156-C Two socket slope cross - 0°-11°- 42.4 mm 42,4 Silver 0,705 20 7308909890 8,0 €

608022SE 156-D 156-D Two socket slope cross - 0°-11°- 48.3 mm 48,3 Silver 0,826 20 7308909890 9,1 €

608023C 130-B 130-B Adjust. 2 socket cross - 33.7 mm 33,7 Silver 0,628 40 7308909890 5,6 €

608023D 130-C 130-C Adjust. 2 socket cross - 42.4 mm 42,4 Silver 1,035 24 7308909890 9,3 €

608023E 130-D 130-D Adjust. 2 socket cross - 48.3 mm 48,3 Silver 1,148 8 7308909890 13,6 €

608024A 176-T 176-T Side outlet tee - 21.3 mm 21,3 Silver 0,269 80 7308909890 2,8 €

608024B 176-A 176-A Side outlet tee - 26.9 mm 26,9 Silver 0,338 50 7308909890 3,7 €

608024C 176-B 176-B Side outlet tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,49 25 7308909890 5,3 €

608024D 176-C 176-C Side outlet tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,729 15 7308909890 7,9 €

608024E 176-D 176-D Side outlet tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,895 10 7308909890 8,7 €

608024F 176-E 176-E Side outlet tee - 60.3 mm 60,3 Silver 1,437 10 7308909890 15,9 €

608024OE 176A-D 176A-D Add-on side outlet tee - 48.3 mm 48,3 Silver 1,451 40 7308909890 15,2 €

608026A 158-T 158-T Four socket cross - 21.3 mm 21,3 Silver 0,345 40 7308909890 4,0 €

608026B 158-A 158-A Four socket cross - 26.9 mm 26,9 Silver 0,431 35 7308909890 5,7 €

608026C 158-B 158-B Four socket cross - 33.7 mm 33,7 Silver 0,594 30 7308909890 7,5 €

608026D 158-C 158-C Four socket cross - 42.4 mm 42,4 Silver 0,983 10 7308909890 11,4 €

608026E 158-D 158-D Four socket cross - 48.3 mm 48,3 Silver 1,172 5 7308909890 14,1 €

608026F 158-E 158-E Four socket cross - 60.3 mm 60,3 Silver 1,96 5 7308909890 24,0 €

608026OE 158A-D 158A-D Add-on 4-socket cross - 48.3 mm 48,3 Silver 1,788 10 7308909890 19,0 €

608027C 127-B 127-B Rail. attach up to 45° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,575 20 7308909890 5,8 €

608027D 127-C 127-C Rail. attach up to 45° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,819 15 7308909890 8,5 €

608027E 127-D 127-D Rail. attach up to 45° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,018 10 7308909890 11,8 €

608028B 161-A 161-A Crossover 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,199 90 7308909890 2,6 €

608028C 161-B 161-B Crossover 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,293 50 7308909890 2,9 €

608028CB 161-BA 161-B Crossover 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,286 60 7308909890 2,9 €

608028D 161-C 161-C Crossover 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,462 25 7308909890 4,4 €

608028DC 161-CB 161-CB Red. crossover 90° - 42.4-33.7 mm 42,4 Silver 0,372 30 7308909890 4,4 €

608028E 161-D 161-D Crossover 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,538 20 7308909890 4,7 €

608028EC 161-DB 161-DB Red. crossovr 90° - 48.3-33.7 mm 48,3 Silver 0,416 20 7308909890 4,7 €

608028ED 161-DC 161-DC Red. crossovr 90° - 48.3-42.4 mm 48,3 Silver 0,484 20 7308909890 5,3 €

608028F 161-E 161-E Crossover 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 0,843 18 7308909890 9,2 €

608028FE 161-ED 161-ED Red. crossovr 90° - 60.3-48.3 mm 60,3 Silver 0,665 10 7308909890 7,5 €

608028OC 137-B 137-B Add-on crossover 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,457 50 7308909890 4,8 €

608028OD 137-C 137-C Add-on crossover 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,645 22 7308909890 6,6 €

608028OE 137-D 137-D Add-on crossover 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,778 15 7308909890 8,0 €

608030B 165-A 165-A Combi socket tee-cross - 26.9 mm 26,9 Silver 0,276 50 7308909890 3,2 €

608030C 165-B 165-B Combi socket tee-cross - 33.7 mm 33,7 Silver 0,446 35 7308909890 4,4 €

608030D 165-C 165-C Combi socket tee -cross - 42.4 mm 42,4 Silver 0,656 30 7308909890 6,8 €

608030E 165-D 165-D Combi socket tee-cross - 48.3 mm 48,3 Silver 0,788 10 7308909890 8,5 €

608031OC 136-B 136-B Add-on short tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,434 35 7308909890 4,6 €

608031OD 136-C 136-C Add-on short tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,605 20 7308909890 6,1 €

608031OE 136-D 136-D Add-on short tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,778 20 7308909890 8,0 €

608032B 135-A 135-A Clamp-on tee - 26.9 mm 26,9 Silver 0,271 60 7308909890 2,9 €

608032C 135-B 135-B Clamp-on tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,32 50 7308909890 3,4 €

608032D 135-C 135-C Clamp-on tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,495 30 7308909890 4,5 €

608032E 135-D 135-D Clamp-on tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,552 20 7308909890 4,8 €

608032F 135-E 135-E Clamp-on tee - 60.3 mm 60,3 Silver 0,911 12 7308909890 10,4 €

608033B 160-A 160-A Clamp-on crossover - 26.9 mm 26,9 Silver 0,252 60 7308909890 2,6 €

608033C 160-B 160-B Clamp-on crossover - 33.7 mm 33,7 Silver 0,249 50 7308909890 2,6 €

608033D 160-C 160-C Clamp-on crossover - 42.4 mm 42,4 Silver 0,378 40 7308909890 4,0 €

608033E 160-D 160-D Clamp-on crossover - 48.3 mm 48,3 Silver 0,495 30 7308909890 5,2 €

608033F 160-E 160-E Clamp-on crossover - 60.3 mm 60,3 Silver 0,648 20 7308909890 6,5 €

608034A 143W-T 143W-T Handrail support - 21.3 mm 21,3 Silver 0,18 80 7308909890 1,6 €

608034B 143W-A 143W-A Handrail support - 26.9 mm 26,9 Silver 0,311 60 7308909890 3,3 €

608034C 143W-B 143W-B Handrail support - 33.7 mm 33,7 Silver 0,364 45 7308909890 3,5 €



608034D 143W-C 143W-C Handrail support - 42.4 mm 42,4 Silver 0,513 30 7308909890 4,3 €

608034E 143W-D 143W-D Handrail support - 48.3 mm 48,3 Silver 0,572 25 7308909890 4,9 €

608035B 143K-A 143K-A Handrail support. open - 26.9 mm 26,9 Silver 0,352 60 7308909890 3,6 €

608035C 143K-B 143K-B Handrail support. open - 33.7 mm 33,7 Silver 0,441 50 7308909890 4,3 €

608035D 143K-C 143K-C Handrail support. open - 42.4 mm 42,4 Silver 0,782 30 7308909890 6,8 €

608035E 143K-D 143K-D Handrail support. open - 48.3 mm 48,3 Silver 1,065 20 7308909890 8,7 €

608036B 173MA 173MA Male single lug - 26.9 mm 26,9 Silver 0,154 95 7308909890 1,7 €

608036C 173MB 173MB Male single lug - 33.7 mm 33,7 Silver 0,252 100 7308909890 2,6 €

608036D 173MC 173MC Male single lug - 42.4 mm 42,4 Silver 0,321 55 7308909890 2,9 €

608036E 173MD 173MD Male single lug - 48.3 mm 48,3 Silver 0,339 45 7308909890 3,5 €

608036F 173ME 173ME Male single lug - 60.3 mm 60,3 Silver 0,465 30 7308909890 4,9 €

608038B 167MA 167MA Male double lug - 26.9 mm 26,9 Silver 0,212 80 7308909890 2,3 €

608038C 167MB 167MB Male double lug - 33.7 mm 33,7 Silver 0,341 60 7308909890 2,8 €

608038D 167MC 167MC Male double lug - 42.4 mm 42,4 Silver 0,403 45 7308909890 3,3 €

608038E 167MD 167MD Male double lug - 48.3 mm 48,3 Silver 0,444 35 7308909890 3,3 €

608038F 167ME 167ME Male double lug - 60.3 mm 60,3 Silver 0,561 30 7308909890 6,0 €

608040B 168MA 168MA Male corner lug 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,207 80 7308909890 2,2 €

608040C 168MB 168MB Male corner lug 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,325 70 7308909890 2,5 €

608040D 168MC 168MC Male corner lug 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,282 60 7308909890 3,0 €

608040E 168MD 168MD Male corner lug 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,455 35 7308909890 4,7 €

608040F 168M-E 168M-E Male corner lug 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 0,511 35 7308909890 5,4 €

608042B 173FA 173FA Female single socket - 26.9 mm 26,9 Silver 0,22 80 7308909890 2,4 €

608042C 173FB 173FB Female single socket - 33.7 mm 33,7 Silver 0,323 50 7308909890 3,2 €

608042D 173FC 173FC Female single socket - 42.4 mm 42,4 Silver 0,424 40 7308909890 4,0 €

608042E 173FD 173FD Female single socket - 48.3 mm 48,3 Silver 0,494 30 7308909890 4,4 €

608042F 173FE 173FE Female single socket - 60.3 mm 60,3 Silver 0,831 20 7308909890 8,9 €

608044B 173-A 173-A Single swivel - 26.9 mm 26,9 Silver 0,382 40 7308909890 4,2 €

608044C 173-B 173-B Single swivel - 33.7 mm 33,7 Silver 0,588 35 7308909890 5,1 €

608044D 173-C 173-C Single swivel - 42.4 mm 42,4 Silver 0,758 25 7308909890 5,8 €

608044E 173-D 173-D Single swivel - 48.3 mm 48,3 Silver 0,846 15 7308909890 7,0 €

608044F 173-E 173-E Single swivel - 60.3 mm 60,3 Silver 1,309 8 7308909890 15,1 €

608046B 167-A 167-A Double swivel - 26.9 mm 26,9 Silver 0,669 30 7308909890 7,1 €

608046C 167-B 167-B Double swivel - 33.7 mm 33,7 Silver 1,013 25 7308909890 9,1 €

608046D 167-C 167-C Double swivel - 42.4 mm 42,4 Silver 1,277 10 7308909890 11,6 €

608046E 167-D 167-D Double swivel - 48.3 mm 48,3 Silver 1,458 10 7308909890 12,5 €

608046F 167-E 167-E Double swivel - 60.3 mm 60,3 Silver 2,053 10 7308909890 21,3 €

608048B 168-A 168-A Corner swivel 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,664 35 7308909890 6,9 €

608048C 168-B 168-B Corner swivel 90° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,997 20 7308909890 9,0 €

608048D 168-C 168-C Corner swivel 90° - 42.4 mm 42,4 Silver 1,156 10 7308909890 11,3 €

608048E 168-D 168-D Corner swivel 90° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,469 10 7308909890 13,8 €

608048F 168-E 168-E Corner swivel 90° - 60.3 mm 60,3 Silver 2,003 8 7308909890 21,4 €

608049B 148-A 148-A Adjust. swivel tee - 26.9 mm 26,9 Silver 0,177 90 7308909890 2,4 €

608049C 148-B 148-B Adjust. swivel tee - 33.7 mm 33,7 Silver 0,27 60 7308909890 3,0 €

608049D 148-C 148-C Adjust. swivel tee - 42.4 mm 42,4 Silver 0,419 40 7308909890 4,0 €

608049E 148-D 148-D Adjust. swivel tee - 48.3 mm 48,3 Silver 0,6 25 7308909890 5,0 €

608049F 148-E 148-E Adjust. swivel tee - 60.3 mm 60,3 Silver 0,92 10 7308909890 9,7 €

608050 169-M 169M Swivel base plate - Silver 0,363 50 7308909890 3,2 €

608051B 169-A 169-A Swivel base - 26.9 mm 26,9 Silver 0,584 35 7308909890 6,1 €

608051C 169-B 169-B Swivel base - 33.7 mm 33,7 Silver 0,693 30 7308909890 6,5 €

608051D 169-C 169-C Swivel base - 42.4 mm 42,4 Silver 0,794 25 7308909890 6,8 €

608051E 169-D 169-D Swivel base - 48.3 mm 48,3 Silver 0,864 20 7308909890 7,1 €

608051F 169-E 169-E Swivel base - 60.3 mm 60,3 Silver 1,201 15 7308909890 12,4 €

608053C 146-B 146-B Side palm - 33.7 mm 33,7 Silver 0,552 30 7308909890 7,0 €

608053D 146-C 146-C Side palm - 42.4 mm 42,4 Silver 0,758 20 7308909890 10,8 €

608053E 146-D 146-D Side palm - 48.3 mm 48,3 Silver 0,832 20 7308909890 12,8 €

608054B 134-A 134-A Groundsocket - 26.9 mm 26,9 Silver 0,713 25 7308909890 8,9 €

608054C 134-B 134-B Groundsocket - 33.7 mm 33,7 Silver 1,848 10 7308909890 22,3 €

608054D 134-C 134-C Groundsocket - 42.4 mm 42,4 Silver 2,462 5 7308909890 29,5 €

608054E 134-D 134-D Groundsocket - 48.3 mm 48,3 Silver 2,471 5 7308909890 29,5 €

608054F 134-E 134-E Groundsocket - 60.3 mm 60,3 Silver 2,21 3 7308909890 27,1 €



608055A 199-T 199-T Collar plt single side - 21.3 mm 21,3 Silver 0,083 265 7308909890 1,2 €

608055B 199-A 199-A Collar plt single side - 26.9 mm 26,9 Silver 0,224 95 7308909890 2,5 €

608055C 199-B 199-B Collar plt single side - 33.7 mm 33,7 Silver 0,223 90 7308909890 2,4 €

608055D 199-C 199-C Collar plt single side - 42.4 mm 42,4 Silver 0,29 60 7308909890 3,2 €

608055E 199-D 199-D Collar plt single side - 48.3 mm 48,3 Silver 0,321 60 7308909890 3,5 €

608056B 198-A 198-A Collar plt double side - 26.9 mm 26,9 Silver 0,304 60 7308909890 3,3 €

608056C 198-B 198-B Collar plt double side - 33.7 mm 33,7 Silver 0,289 70 7308909890 3,2 €

608056D 198-C 198-C Collar plt double side - 42.4 mm 42,4 Silver 0,368 40 7308909890 5,0 €

608056E 198-D 198-D Collar plt double side - 48.3 mm 48,3 Silver 0,427 40 7308909890 5,2 €

608057B 197-A 197-A Collar plt double side 90° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,26 80 7308909890 3,2 €

608057C 197-B 197-B Collar plt double side 90° - 26.9 mm 33,7 Silver 0,354 60 7308909890 4,1 €

608057D 197-C 197-C Collar plt double side 90° - 26.9 mm 42,4 Silver 0,414 40 7308909890 5,6 €

608057E 197-D 197-D Collar plt double side 90° - 26.9 mm 48,3 Silver 0,553 25 7308909890 5,8 €

608060B 179-A 179-A Collar - 26.9 mm 26,9 Silver 0,085 200 7308909890 0,9 €

608060C 179-B 179-B Collar - 33.7 mm 33,7 Silver 0,114 150 7308909890 1,2 €

608060D 179-C 179-C Collar - 42.4 mm 42,4 Silver 0,136 110 7308909890 1,5 €

608060E 179-D 179-D Collar - 48.3 mm 48,3 Silver 0,145 100 7308909890 1,6 €

608061B 182-A 182-A Hook - 26.9 mm 26,9 Silver 0,158 140 7308909890 1,4 €

608061C 182-B 182-B Hook - 33.7 mm 33,7 Silver 0,177 160 7308909890 2,3 €

608061D 182-C 182-C Hook - 42.4 mm 42,4 Silver 0,205 120 7308909890 2,6 €

608061E 182-D 182-D Hook - 48.3 mm 48,3 Silver 0,21 100 7308909890 2,8 €

608062B 138-A 138-A Eye hinge - 26.9 mm 26,9 Silver 0,161 100 7308909890 1,9 €

608062C 138-B 138-B Eye hinge - 33.7 mm 33,7 Silver 0,183 90 7308909890 2,1 €

608062D 138-C 138-C Eye hinge - 42.4 mm 42,4 Silver 0,209 100 7308909890 2,4 €

608062E 138-D 138-D Eye hinge - 48.3 mm 48,3 Silver 0,223 80 7308909890 2,5 €

608063B 140-A 140-A Pin hinge - 26.9 mm 26,9 Silver 0,242 80 7308909890 2,6 €

608063C 140-B 140-B Pin hinge - 33.7 mm 33,7 Silver 0,262 70 7308909890 2,8 €

608063D 140-C 140-C Pin hinge - 42.4 mm 42,4 Silver 0,294 60 7308909890 3,1 €

608063E 140-D 140-D Pin hinge - 48.3 mm 48,3 Silver 0,304 60 7308909890 3,2 €

608064A 182T-T 182T-T Coat hook - 21.3 mm 21,3 Silver 0,076 200 7308909890 1,1 €

608064B 182T-A 182T-A Coat hook - 26.9 mm 26,9 Silver 0,158 160 7308909890 1,4 €

608064C 182T-B 182T-B Coat hook - 33.7 mm 33,7 Silver 0,177 110 7308909890 2,3 €

608064D 182T-C 182T-C Coat hook - 42.4 mm 42,4 Silver 0,205 120 7308909890 2,6 €

608064E 182T-D 182T-D Coat hook - 48.3 mm 48,3 Silver 0,21 100 7308909890 2,8 €

608065D G235-C Supportring - 42.4 mm 42,4 Silver 0,26 85 7308909890 2,7 €

608070B 170-A 170-A Single sided panel clip - 26.9 mm 26,9 Silver 0,065 160 7308909890 1,1 €

608070C 170-B 170-B Single sided panel clip - 33.7 mm 33,7 Silver 0,076 160 7308909890 1,1 €

608070D 170-C 170-C Single sided panel clip - 42.4 mm 42,4 Silver 0,08 100 7308909890 1,4 €

608070E 170-D 170-D Single sided panel clip - 48.3 mm 48,3 Silver 0,082 100 7308909890 1,5 €

608070F 170-E 170-E Single sided panel clip - 60.3 mm 60,3 Silver 0,091 80 7308909890 1,7 €

608071B 171-A 171-A Double sided panel clip - 26.9 mm 26,9 Silver 0,105 160 7308909890 1,5 €

608071C 171-B 171-B Double sided panel clip - 33.7 mm 33,7 Silver 0,111 160 7308909890 1,6 €

608071D 171-C 171-C Double sided panel clip - 42.4 mm 42,4 Silver 0,121 100 7308909890 1,6 €

608071E 171-D 171-D Double sided panel clip - 48.3 mm 48,3 Silver 0,124 100 7308909890 1,7 €

608071F 171-E 171-E Double sided panel clip - 60.3 mm 60,3 Silver 0,134 70 7308909890 1,8 €

608073B 184-A 184-A Metal plug - 26.9 mm 26,9 Silver 0,046 400 7308909890 1,8 €

608073C 184-B 184-B Metal plug - 33.7 mm 33,7 Silver 0,057 300 7308909890 1,8 €

608073C-L 184L-B Metal plug - 33.7 mm (thin) 33,7 Silver 0,057 300 7308909890 2,0 €

608073D 184-C 184-C Metal plug - 42.4 mm 42,4 Silver 0,109 150 7308909890 2,1 €

608073D-L 184L-C Metal plug - 42.4 mm (thin) 42,4 Silver 0,109 150 7308909890 2,2 €

608073E 184-D 184-D Metal plug - 48.3 mm 48,3 Silver 0,144 120 7308909890 2,7 €

608073F 184-E 184-E Metal plug - 60.3 mm 60,3 Silver 0,246 100 7308909890 3,7 €

608074A 133-T Plastic Plug 21.3 mm 21,3 Black 0,002 999 3926300090 0,6 €

608074B 133-A Plastic Plug 26.9 mm 26,9 Black 0,004 999 3926300090 0,7 €

608074C 133-B Plastic Plug 33.7 mm 33,7 Black 0,005 999 3926300090 1,0 €

608074D 133-C Plastic Plug 42.4 mm 42,4 Black 0,006 999 3926300090 1,1 €

608074E 133-D Plastic Plug 48.3 mm 48,3 Black 0,014 999 3926300090 1,3 €

608074F 133-E Plastic Plug 60.3 mm 60,3 Black 0,016 999 3926300090 1,7 €

608075A 235-T Hex key 1/8 - 5 mm 5 - 0,03 999 8204110000 1,0 €

608075BC 235-AB Hex key 1/4 6,5 - 0,044 300 8204110000 1,1 €



608075DEF 235-CDE Hex key 5/16 - 8 mm 8 - 0,068 999 8204110000 1,8 €

608075DEF-KK 235K-CDE 75DEF: Inbussleutel met kogelkop 5/16 (8 8 - 0,068 200 8204110000 2,6 €

608076A - Stainless steel set screw 1/8 21,3 Silver 0,003 999 73181410 0,6 €

608076BC 232-AB 300 Stainless steel set screw 1/4 26,9 Silver 0,007 2500 73181410 0,6 €

608076DEF 232-CDE 301 Stainless steel set screw 3/8 42,4 Silver 0,015 999 73181410 0,7 €

608077B - Set screw for type 134-A 26,9 Silver 0,011 100 73181410 0,6 €

608077C - Set screw for type 134-B 33,7 Silver 0,012 999 73181410 0,6 €

608077DE - Set screw for 134-C and 134-D 42,4 Silver 0,024 999 73181410 1,2 €

608078A - Plastic screw cap gray (25 pcs) - Gray 0,01 1 3926300090 3,0 €

608078BC - Plastic screw cap gray (25 pcs) - Gray 0,014 1 3926300090 4,0 €

608078DEF - Plastic screw cap gray (25 pcs) - Gray 0,019 1 3926300090 4,9 €

608085B 185-A 185-A Galv. eves fitt 27½° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,493 40 7308909890 6,1 €

608085D 185-C 185-C Galv. eves fitt 27½° - 42.4 mm 42,4 Silver 1,087 10 7308909890 12,5 €

608085E 185-D 185-D Galv. eves fitt 27½° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,217 5 7308909890 15,0 €

608091B 191-A 191-A Galv. ridge fitt 27½° - 26.9 mm 26,9 Silver 0,466 40 7308909890 5,2 €

608091D 191-C 191-C Galv. ridge fitt 27½° - 42.4 mm 42,4 Silver 1,063 15 7308909890 10,3 €

608091E 191-D 191-D Galv. ridge fitt 27½° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,069 6 7308909890 12,7 €

6080C3400 - Container tubefitting c3400 - 48.3 mm 48,3 Silver 1,058 10 7308909890 13,4 €

6080C3400F - Container tubefitting c3400 - 60.3 mm 60,3 Silver 1,12 5 7308909890 15,6 €

6080C3428 - Container tubefitting c3428 - 48.3 mm 48,3 Silver 1,329 6 7308909890 17,2 €

6080C3449 - Container tubefitting c3449 - 48.3 mm 48,3 Silver 1,134 10 7308909890 12,9 €

6080FP1 - Flag pole holder - 33.7 mm 33,7 Silver 0,589 20 7308909890 6,2 €

6080FP2 - Flag pole holder - 33.7 mm 33,7 Silver 0,607 15 7308909890 9,8 €

6080G74E 133-D Plastic Plug grey 48.3 mm 48,3 Gray 0,014 999 3926300090 1,3 €

6080G74S-40 - 74S-40: Plastic Endcap grey 40 x 40 mm 40 Gray 0,009 999 3926300090 1,3 €

608100A - Cap bracket - 21.3 mm 21,3 Silver 0,02 120 7326909890 0,7 €

608100B - Cap bracket - 26.9 mm 26,9 Silver 0,025 100 7326909890 0,8 €

608100C - Cap bracket - 33.7 mm 33,7 Silver 0,03 100 7326909890 0,9 €

608100D - Cap bracket - 42.4 mm 42,4 Silver 0,075 220 7326909890 1,4 €

608100E - Cap bracket - 48.3 mm 48,3 Silver 0,085 200 7326909890 1,5 €

608100F - Cap bracket - 60.3 mm 60,3 Silver 0,12 70 7326909890 2,1 €

608123D 123-C 123-C Galv. var elbow 40°-70° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,838 20 7308909890 9,9 €

608123E 123-D 123-D Galv. var elbow 40°-70° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,159 12 7308909890 12,5 €

608124C 124-B 124-B Galv. var elbow 15°-60° - 33.7 mm 33,7 Silver 0,38 30 7308909890 4,7 €

608124D 124-C 124-C Galv. var elbow 15°-60° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,623 25 7308909890 6,8 €

608124E 124-D 124-D Galv. var elbow 15°-60° - 48.3 mm 48,3 Silver 0,635 25 7308909890 7,1 €

608125C 125H-B 125H-B Adjust. knee piece - 33.7 mm 33,7 Silver 0,602 35 7308909890 6,4 €

608125D 125H-C 125H-C Adjust. knee piece - 42.4 mm 42,4 Silver 0,866 20 7308909890 8,4 €

608125E 125H-D 125H-D Adjust. knee piece - 48.3 mm 48,3 Silver 1,051 15 7308909890 10,3 €

608126D 126-C 126-C Angle cross 0°- 45° - 42.4 mm 42,4 Silver 0,929 10 7308909890 10,2 €

608126E 126-D 126-D Angle cross 0°- 45° - 48.3 mm 48,3 Silver 1,093 10 7308909890 12,5 €

608146C 246-B 246-B Heavy duty side palm - 33.7 mm 33,7 Silver 0,962 10 7308909890 10,2 €

608146D 246-C 246-C Heavy duty side palm - 42.4 mm 42,4 Silver 1,188 15 7308909890 13,2 €

608146E 246-D 246-D Heavy duty side palm - 48.3 mm 48,3 Silver 1,181 15 7308909890 12,8 €

608147D 247-C 247-C Flange w toebrd adapter - 42.4 mm 42,4 Silver 2,177 6 7308909890 20,2 €

608147E 247-D 247-D Flange w toebrd adapter - 48.3 mm 48,3 Silver 2,17 6 7308909890 19,2 €

608201D 201-C 201-C Clamp-on crossover - 42.4 mm 42,4 Silver 0,637 35 7308909890 7,3 €

608201E 201-D 201-D Clamp-on crossover - 48.3 mm 48,3 Silver 0,809 15 7308909890 9,8 €

608429 - Rotating Coupling w bolt 42.4-48.3 mm 42,4 Silver 1,23 20 7308400000 9,0 €

608429F - Rotating Coupling w bolt - 60,3 mm 60,3 Silver 0 1 73079980 26,6 €

608431G - Halve boutkoppeling - 76.1 mm 76,1 Silver 1,288 1 73079980 20,8 €

Tubefittings Black

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

6080Z02A 101-T 101-T Short tee - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,141 140 7308909890 2,1 €

6080Z02B 101-A 101-A Short tee - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,189 90 7308909890 3,2 €

6080Z02C 101-B 101-B Short tee - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,301 55 7308909890 3,7 €

6080Z02D 101-C 101-C Short tee - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,461 30 7308909890 5,5 €



6080Z02E 101-D 101-D Short tee - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,534 30 7308909890 6,5 €

6080Z04B 104-A 104-A Long tee - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,347 35 7308909890 5,2 €

6080Z04C 104-B 104-B Long tee - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,491 30 7308909890 5,9 €

6080Z04D 104-C 104-C Long tee - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,789 15 7308909890 9,6 €

6080Z04E 104-D 104-D Long tee - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,935 10 7308909890 11,6 €

6080Z06A 125-T 125-T Elbow 90° - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,172 120 7308909890 2,6 €

6080Z06B 125-A 125-A Elbow 90° - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,237 80 7308909890 3,9 €

6080Z06C 125-B 125-B Elbow 90° - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,363 50 7308909890 4,4 €

6080Z06D 125-C 125-C Elbow 90° - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,595 30 7308909890 7,0 €

6080Z06E 125-D 125-D Elbow 90° - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,693 25 7308909890 8,3 €

6080Z08B 149-A 149-A Straight coupl - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,268 70 7308909890 4,2 €

6080Z08C 149-B 149-B Straight coupl - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,39 40 7308909890 5,3 €

6080Z08D 149-C 149-C Straight coupl - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,547 35 7308909890 6,4 €

6080Z08E 149-D 149-D Straight coupl - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,563 30 7308909890 6,9 €

6080Z09B 150-A 150-A Internal coupl set 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,148 130 7308909890 2,3 €

6080Z09C 150-B 150-B Internal coupl set 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,236 90 7308909890 4,3 €

6080Z09D 150-C 150-C Internal coupl set 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,346 70 7308909890 5,5 €

6080Z09E 150-D 150-D Internal coupl set 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,408 30 7308909890 7,2 €

6080Z100A - Saddle clamp - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,02 120 7326909890 1,0 €

6080Z100B - Saddle clamp- 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,025 280 7326909890 1,0 €

6080Z100C - Saddle clamp - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,03 100 7326909890 1,0 €

6080Z100D - Saddle clamp - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,075 100 7326909890 1,6 €

6080Z100E - Saddle clamp - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,085 80 7326909890 1,7 €

6080Z10A 131-T 131-T Flange 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,201 90 7308909890 3,0 €

6080Z10B 131-A 131-A Flange 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,287 55 7308909890 4,2 €

6080Z10C 131-B 131-B Flange 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,445 40 7308909890 5,2 €

6080Z10D 131-C 131-C Flange 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,616 35 7308909890 6,8 €

6080Z10E 131-D 131-D Flange 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,842 25 7308909890 9,8 €

6080Z10TA 131T-T 131T-T Flange. round - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,201 95 7308909890 2,6 €

6080Z10TB 131T-A 131T-A Flange. round - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,287 70 7308909890 3,3 €

6080Z10TC 131T-B 131T-B Flange. round - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,445 45 7308909890 4,6 €

6080Z10TD 131T-C 131T-C Flange. round - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,487 1 7308909890 7,3 €

6080Z11A F131-T F131-T Flange. square - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,173 100 7308909890 3,1 €

6080Z11B F131-A F131-A Flange. square - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,244 65 7308909890 4,0 €

6080Z11C F131-B F131-B Flange. square - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,369 45 7308909890 5,3 €

6080Z11D F131-C F131-C Flange. square - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,577 30 7308909890 7,6 €

6080Z11E F131-D F131-D Flange. square - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,66 25 7308909890 8,5 €

6080Z12B 132-A 132-A Railing base flange 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,47 35 7308909890 7,4 €

6080Z12C 132-B 132-B Railing base flange 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,749 20 7308909890 9,8 €

6080Z12D 132-C 132-C Railing base flange 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,981 20 7308909890 12,8 €

6080Z12E 132-D 132-D Railing base flange 48.3 mm (bl) 48,3 Black 1,211 15 7308909890 14,4 €

6080Z15B U131R-A U131R-A Flange. round set 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,606 25 7308909890 8,9 €

6080Z15C U131R-B U131R-B Flange. round set 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,776 20 7308909890 11,1 €

6080Z18A 128-T 128-T 3-Way top corn 90° - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,235 80 7308909890 3,5 €

6080Z18B 128-A 128-A 3-Way top corn 90°- 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,348 50 7308909890 5,5 €

6080Z18C 128-B 128-B 3-Way top corn 90° - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,5 30 7308909890 6,2 €

6080Z18D 128-C 128-C 3-Way top corn 90° - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,796 20 7308909890 9,6 €

6080Z18E 128-D 128-D 3-Way top corn 90° - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,98 15 7308909890 11,9 €

6080Z20A 116-T 116-T Corn w thr tube 90° - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,198 100 7308909890 2,8 €

6080Z20B 116-A 116-A Corn w thr tube 90° - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,271 60 7308909890 4,0 €

6080Z20C 116-B 116-B Corn w thr tube 90° - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,402 35 7308909890 6,2 €

6080Z20D 116-C 116-C Corn w thr tube 90° - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,609 30 7308909890 7,8 €

6080Z20E 116-D 116-D Corn w thr tube 90° - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,718 20 7308909890 9,8 €

6080Z22A 119-T 119-T Two socket cross - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,203 75 7308909890 3,1 €

6080Z22B 119-A 119-A Two socket cross - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,273 70 7308909890 4,1 €

6080Z22C 119-B 119-B Two socket cross - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,368 40 7308909890 5,9 €

6080Z22D 119-C 119-C Two socket cross - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,619 30 7308909890 9,0 €

6080Z22E 119-D 119-D Two socket cross - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,71 20 7308909890 9,8 €

6080Z24A 176-T 176-T Side outlet tee - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,269 80 7308909890 3,9 €

6080Z24B 176-A 176-A Side outlet tee - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,338 50 7308909890 5,2 €



6080Z24C 176-B 176-B Side outlet tee - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,49 35 7308909890 7,4 €

6080Z24D 176-C 176-C Side outlet tee - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,729 20 7308909890 11,0 €

6080Z24E 176-D 176-D Side outlet tee - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,895 15 7308909890 12,2 €

6080Z26B 158-A 158-A Four socket cross - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,431 25 7308909890 8,0 €

6080Z26C 158-B 158-B Four socket cross - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,594 20 7308909890 10,4 €

6080Z26D 158-C 158-C Four socket cross - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,983 10 7308909890 15,9 €

6080Z26E 158-D 158-D Four socket cross - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 1,172 10 7308909890 19,5 €

6080Z28B 161-A 161-A Crossover 90° - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,199 75 7308909890 3,7 €

6080Z28C 161-B 161-B Crossover 90° - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,293 50 7308909890 4,1 €

6080Z28D 161-C 161-C Crossover 90° - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,462 40 7308909890 6,1 €

6080Z28E 161-D 161-D Crossover 90° - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,538 30 7308909890 6,5 €

6080Z32B 135-A 135-A Clamp-on tee - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,271 70 7308909890 4,1 €

6080Z32C 135-B 135-B Clamp-on tee - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,32 50 7308909890 4,8 €

6080Z32D 135-C 135-C Clamp-on tee - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,495 40 7308909890 6,4 €

6080Z32E 135-D 135-D Clamp-on tee - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,552 30 7308909890 6,7 €

6080Z33B 160-A 160-A Clamp-on crossover - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,252 80 7308909890 3,7 €

6080Z33C 160-B 160-B Clamp-on crossover - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,249 75 7308909890 3,7 €

6080Z33D 160-C 160-C Clamp-on crossover - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,378 50 7308909890 5,6 €

6080Z33E 160-D 160-D Clamp-on crossover - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,495 40 7308909890 7,3 €

6080Z34A 143W-T 143W-T Handrail support - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,18 80 7308909890 2,3 €

6080Z34B 143W-A 143W-A Handrail support - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,311 60 7308909890 4,6 €

6080Z34C 143W-B 143W-B Handrail support - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,364 45 7308909890 4,9 €

6080Z34D 143W-C 143W-C Handrail support - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,513 30 7308909890 6,0 €

6080Z34E 143W-D 143W-D Handrail support - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,572 30 7308909890 6,8 €

6080Z35B 143K-A 143K-A Handrail supp open - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,352 60 7308909890 5,0 €

6080Z35C 143K-B 143K-B Handrail supp open - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,441 50 7308909890 6,0 €

6080Z36B 173MA 173MA Male single lug - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,154 120 7308909890 2,3 €

6080Z36C 173MB 173MB Male single lug - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,252 80 7308909890 3,7 €

6080Z36D 173MC 173MC Male single lug - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,321 60 7308909890 4,1 €

6080Z36E 173MD 173MD Male single lug - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,339 80 7308909890 4,9 €

6080Z38B 167MA 167MA Male double lug - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,212 90 7308909890 3,2 €

6080Z38C 167MB 167MB Male double lug - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,341 75 7308909890 3,9 €

6080Z38D 167MC 167MC Male double lug - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,403 60 7308909890 4,6 €

6080Z38E 167MD 167MD Male double lug - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,444 60 7308909890 4,6 €

6080Z42B 173FA 173FA Fem single socket - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,22 60 7308909890 3,5 €

6080Z42C 173FB 173FB Fem single socket - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,323 50 7308909890 4,5 €

6080Z42D 173FC 173FC Fem single socket - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,424 40 7308909890 5,6 €

6080Z42E 173FD 173FD Fem single socket - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,494 30 7308909890 6,1 €

6080Z44B 173-A 173-A Single swivel - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,382 40 7308909890 5,8 €

6080Z44C 173-B 173-B Single swivel - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,588 35 7308909890 7,1 €

6080Z44D 173-C 173-C Single swivel - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,758 35 7308909890 8,0 €

6080Z44E 173-D 173-D Single swivel - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,846 25 7308909890 9,8 €

6080Z49B 148-A 148-A Adjust swivel tee - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,177 70 7308909890 3,4 €

6080Z49C 148-B 148-B Adjust swivel tee - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,27 60 7308909890 4,2 €

6080Z49D 148-C 148-C Adjust swivel tee - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,419 40 7308909890 5,6 €

6080Z49E 148-D 148-D Adjust swivel tee - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,6 34 7308909890 7,0 €

6080Z50 169-M 169M Swivel base plate (bl) - Black 0,363 50 7308909890 4,4 €

6080Z51B 169-A 169-A Swivel base - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,584 36 7308909890 8,5 €

6080Z51C 169-B 169-B Swivel base - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,693 25 7308909890 9,0 €

6080Z51D 169-C 169-C Swivel base - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,794 24 7308909890 9,5 €

6080Z51E 169-D 169-D Swivel base - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,864 20 7308909890 9,9 €

6080Z55A 199-T 199-T Coll plt sngl side - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,083 130 7308909890 1,7 €

6080Z55B 199-A 199-A Coll plt sngl side - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,224 110 7308909890 3,5 €

6080Z55C 199-B 199-B Coll plt sngl side - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,223 90 7308909890 3,4 €

6080Z55D 199-C 199-C Coll plt sngl side - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,29 60 7308909890 4,5 €

6080Z55E 199-D 199-D Coll plt sngl side - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,321 50 7308909890 4,9 €

6080Z56B 198-A 198-A Coll plt dble side - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,304 60 7308909890 4,6 €

6080Z56C 198-B 198-B Coll plt dble side - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,289 70 7308909890 4,5 €

6080Z56D 198-C 198-C Coll plt dble side - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,368 40 7308909890 6,9 €

6080Z56E 198-D 198-D Coll plt dble side - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,427 40 7308909890 7,2 €



6080Z57B 197-A 197-A Collar plt double side 90° - 26.9 mm 26,9 Black 0,26 1 7308909890 4,6 €

6080Z57C 197-B 197-B Collar plt double side 90° - 26.9 mm 33,7 Black 0,354 1 7308909890 5,8 €

6080Z57D 197-C 197-C Collar plt double side 90° - 26.9 mm 42,4 Black 0,414 1 7308909890 7,8 €

6080Z57E 197-D 197-D Collar plt double side 90° - 26.9 mm 48,3 Black 0,553 1 7308909890 8,1 €

6080Z60B 179-A 179-A Collar - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,085 200 7308909890 1,3 €

6080Z60C 179-B 179-B Collar - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,114 160 7308909890 1,7 €

6080Z60D 179-C 179-C Collar - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,136 120 7308909890 2,1 €

6080Z60E 179-D 179-D Collarg - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,145 100 7308909890 2,3 €

6080Z61B 182-A 182-A Hook - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,158 140 7308909890 2,1 €

6080Z61C 182-B 182-B Hook - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,177 90 7308909890 3,3 €

6080Z61D 182-C 182-C Hook - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,205 120 7308909890 3,7 €

6080Z61E 182-D 182-D Hook - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,21 100 7308909890 3,9 €

6080Z62B 138-A 138-A Eye hinge - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,161 100 7308909890 2,6 €

6080Z62C 138-B 138-B Eye hinge - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,183 90 7308909890 2,9 €

6080Z62D 138-C 138-C Eye hinge - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,209 80 7308909890 3,4 €

6080Z62E 138-D 138-D Eye hinge - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,223 70 7308909890 3,5 €

6080Z63B 140-A 140-A Pin hinge - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,242 80 7308909890 3,6 €

6080Z63C 140-B 140-B Pin hinge - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,262 70 7308909890 3,9 €

6080Z63D 140-C 140-C Pin hinge - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,294 60 7308909890 4,4 €

6080Z63E 140-D 140-D Pin hinge - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,304 60 7308909890 4,5 €

6080Z64A 182T-T 182T-T Coat hook - 21.3 mm (bl) 21,3 Black 0,076 200 7308909890 1,6 €

6080Z64B 182T-A 182T-A Coat hook - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,158 135 7308909890 2,1 €

6080Z64C 182T-B 182T-B Coat hook - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,177 110 7308909890 3,3 €

6080Z64D 182T-C 182T-C Coat hook - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,205 120 7308909890 3,7 €

6080Z64E 182T-D 182T-D Coat hook - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,21 100 7308909890 3,9 €

6080Z73B 184-A 184-A Metal plug - 26.9 mm (bl) 26,9 Black 0,046 400 7308909890 2,5 €

6080Z73C 184T-B 184T-B Metal plug - 33.7 mm (bl) 33,7 Black 0,057 300 7308909890 2,6 €

6080Z73D 184T-C 184T-C Metal plug - 42.4 mm (bl) 42,4 Black 0,109 150 7308909890 3,0 €

6080Z73E 184-D 184-D Metal plug - 48.3 mm (bl) 48,3 Black 0,144 120 7308909890 3,8 €

6080Z76A - Stainless steel set screw 1/8 (bl) 21,3 Black 0,003 1600 73181410 0,9 €

6080Z76BC 232-AB 300 Stainless steel set screws 1/4 (bl) 26,9 Black 0,007 1000 73181410 1,0 €

6080Z76DEF 232-CDE 301 Stainless steel set screws 3/8 (bl) 42,4 Black 0,015 1000 73181410 1,4 €

6080Z78A - Plastic screw cap black (25 st.) 25 Black 0,01 1 3926300090 4,1 €

6080Z78BC - Plastic screw cap black (25 st.) 26,9 Black 0,014 1 3926300090 5,3 €

6080Z78DEF - Plastic screw cap black (25 st.) 42,4 Black 0,019 1 3926300090 6,6 €

Tubefittings "Natural" 

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

6080N02B 101-A 101-A Short tee - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,189 90 7308909890 2,8 €

6080N02C 101-B 101-B Short tee - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,301 60 7308909890 3,2 €

6080N02D 101-C 101-C Short tee - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,461 40 7308909890 4,9 €

6080N04B 104-A 104-A Long tee - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,347 60 7308909890 4,6 €

6080N04C 104-B 104-B Long tee - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,491 35 7308909890 5,3 €

6080N04D 104-C 104-C Long tee - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,789 20 7308909890 8,6 €

6080N06B 125-A 125-A Elbow 90° - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,237 80 7308909890 3,4 €

6080N06C 125-B 125-B Elbow 90° - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,363 45 7308909890 3,9 €

6080N06D 125-C 125-C Elbow 90° - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,595 30 7308909890 6,3 €

6080N08B 149-A 149-A Straight coupl - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,268 50 7308909890 3,7 €

6080N08C 149-B 149-B Straight coupl - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,39 40 7308909890 4,7 €

6080N08D 149-C 149-C Straight coupl - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,547 35 7308909890 5,7 €

6080N09B 150-A 150-A Internal coupl set 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,148 130 7308909890 2,1 €

6080N09C 150-B 150-B Internal coupl set 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,236 80 7308909890 3,8 €

6080N09D 150-C 150-C Internal coupl set 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,346 70 7308909890 4,9 €

6080N10B 131-A 131-A Flange 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,287 70 7308909890 3,8 €

6080N10C 131-B 131-B Flange 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,445 50 7308909890 4,6 €

6080N10D 131-C 131-C Flange 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,616 30 7308909890 6,0 €

6080N10TB 131T-A 131T-A Flange. round - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,287 70 7308909890 2,9 €

6080N10TC 131T-B 131T-B Flange. round - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,445 50 7308909890 4,1 €



6080N10TD 131T-C 131T-C Flange. round - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,487 1 7308909890 6,4 €

6080N12B 132-A 132-A Railing base flange 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,47 50 7308909890 6,6 €

6080N12C 132-B 132-B Railing base flange 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,749 30 7308909890 8,7 €

6080N12D 132-C 132-C Railing base flange 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,981 20 7308909890 11,5 €

6080N18B 128-A 128-A 3-Way top corn 90°- 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,348 60 7308909890 4,9 €

6080N18C 128-B 128-B 3-Way top corn 90° - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,5 30 7308909890 5,5 €

6080N18D 128-C 128-C 3-Way top corn 90° - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,796 20 7308909890 8,6 €

6080N20B 116-A 116-A Corn w thr tube 90° - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,271 65 7308909890 3,6 €

6080N20C 116-B 116-B Corn w thr tube 90° - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,402 35 7308909890 5,5 €

6080N20D 116-C 116-C Corn w thr tube 90° - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,609 30 7308909890 7,0 €

6080N22B 119-A 119-A Two socket cross - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,273 70 7308909890 3,7 €

6080N22C 119-B 119-B Two socket cross - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,368 50 7308909890 5,3 €

6080N22D 119-C 119-C Two socket cross - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,619 30 7308909890 8,0 €

6080N24B 176-A 176-A Side outlet tee - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,338 50 7308909890 4,7 €

6080N24C 176-B 176-B Side outlet tee - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,49 35 7308909890 6,7 €

6080N24D 176-C 176-C Side outlet tee - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,729 20 7308909890 9,8 €

6080N28B 161-A 161-A Crossover 90° - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,199 80 7308909890 3,3 €

6080N28C 161-B 161-B Crossover 90° - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,293 60 7308909890 3,7 €

6080N28D 161-C 161-C Crossover 90° - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,462 40 7308909890 5,4 €

6080N34B 143W-A 143W-A Handrail support - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,311 60 7308909890 4,1 €

6080N34C 143W-B 143W-B Handrail support - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,364 50 7308909890 4,3 €

6080N34D 143W-C 143W-C Handrail support - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,513 40 7308909890 5,3 €

6080N36B 173MA 173MA Male single lug - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,154 120 7308909890 2,1 €

6080N36C 173MB 173MB Male single lug - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,252 100 7308909890 3,2 €

6080N36D 173MC 173MC Male single lug - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,321 80 7308909890 3,7 €

6080N42B 173FA 173FA Fem single socket - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,22 60 7308909890 3,1 €

6080N42C 173FB 173FB Fem single socket - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,323 50 7308909890 4,0 €

6080N42D 173FC 173FC Fem single socket - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,424 40 7308909890 5,0 €

6080N44B 173-A 173-A Single swivel - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,382 40 7308909890 5,2 €

6080N44C 173-B 173-B Single swivel - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,588 40 7308909890 6,5 €

6080N44D 173-C 173-C Single swivel - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,758 35 7308909890 7,4 €

6080N50 169-M 169M Swivel base plate (NAT.) - Nat. 0,363 50 7308909890 3,9 €

6080N55B 199-A 199-A Coll plt sngl side - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,224 95 7308909890 3,1 €

6080N55C 199-B 199-B Coll plt sngl side - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,223 60 7308909890 3,0 €

6080N55D 199-C 199-C Coll plt sngl side - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,29 60 7308909890 3,9 €

6080N56B 198-A 198-A Coll plt dble side - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,304 60 7308909890 4,1 €

6080N56C 198-B 198-B Coll plt dble side - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,289 60 7308909890 3,9 €

6080N56D 198-C 198-C Coll plt dble side - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,368 40 7308909890 6,2 €

6080N60B 179-A 179-A Collar - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,085 200 7308909890 1,1 €

6080N60C 179-B 179-B Collar - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,114 160 7308909890 1,5 €

6080N60D 179-C 179-C Collar - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,136 120 7308909890 1,9 €

6080N64B 182T-A 182T-A Coat hook - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,158 160 7308909890 1,8 €

6080N64C 182T-B 182T-B Coat hook - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,177 160 7308909890 2,9 €

6080N64D 182T-C 182T-C Coat hook - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,205 120 7308909890 3,3 €

6080N73B 184-A 184-A Metal plug - 26.9 mm (NAT.) 26,9 Nat. 0,046 400 7308909890 2,2 €

6080N73C 184-B 184T-B Metal plug - 33.7 mm (NAT.) 33,7 Nat. 0,057 300 7308909890 2,2 €

6080N73C-L 184L-B Metal plug - 33.7 mm (thin) (NAT.) 33,7 Nat. 0,057 300 7308909890 2,2 €

6080N73D 184-C 184T-C Metal plug - 42.4 mm (NAT.) 42,4 Nat. 0,109 150 7308909890 2,6 €

6080N73D-L 184L-C Metal plug - 42.4 mm (thin) (NAT.) 42,4 Nat. 0,109 150 7308909890 2,6 €

Tubefittings Square 25 mm "Silver"

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

608002S-25 101-S25 Short t-piece - 25 mm 25 Silver 0,232 80 7308909890 2,8 €

608004S-25 104-S25 Long t-piece - 25 mm 25 Silver 0,43 40 7308909890 4,8 €

608006S-25 125-S25 Knee piece 90° - 25 mm 25 Silver 0,35 60 7308909890 3,8 €

608008S-25 149-S25 Straight coupling - 25 mm 25 Silver 0,302 1 7308909890 3,3 €

608011S-25 131-S25 Square footplate - 25 mm 25 Silver 0,27 75 7308909890 2,8 €

608018S-25 128-S25 Three-way elbow 90° - 25 mm 25 Silver 0,43 35 7308909890 4,9 €



608020S-25 116-S25 Angle of continuous upright - 25 mm 25 Silver 0,32 50 7308909890 3,9 €

608021S-25 116L-S25 Angle of continuous upright with single - 25 mm 25 Silver 0,32 60 7308909890 3,4 €

608022S-25 119-S25 Two socket cross - 25 mm 25 Silver 0,34 50 7308909890 3,4 €

608024S-25 176-S25 Side outlet tee - 25 mm 25 Silver 0,375 40 7308909890 4,1 €

608026S-25 158-S25 Four socket cross - 25 mm 25 Silver 0,469 30 7308909890 5,7 €

608028S-25 161-S25 Crossover 90° - 25 mm 25 Silver 0,231 100 7308909890 2,1 €

608034S-25 143-S25 Handrail support - 25 mm 25 Silver 0,193 120 7308909890 2,1 €

608036S-25 173M-S25 Male single lug - 25 mm 25 Silver 0,128 170 7308909890 1,9 €

608055S-25 199-S25 Coll plt sngl side - 25 mm 25 Silver 0,133 160 7308909890 1,9 €

608056S-25 198-S25 Collar plate double sided lip - 25 mm 25 Silver 0,155 160 7308909890 1,5 €

608057S-25 197-S25 Collar plate 90° lip - 25 mm 25 Silver 0,156 125 7308909890 1,6 €

608064S-25 182-S25 Hook twisted - 25 mm 25 Silver 0,119 160 7308909890 1,9 €

608074S-25 133-S25 74S-25: Plastic Endcap 25 x 25 mm 25 Black 0,004 999 3926300090 0,6 €

Tubefittings Square 25 mm Black 

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

6080Z02S-25 101-S25 Short t-piece - 25 mm 25 Black 0,232 80 7308909890 3,4 €

6080Z04S-25 104-S25 Long t-piece - 25 mm 25 Black 0,43 40 7308909890 5,8 €

6080Z06S-25 125-S25 Knee piece 90° - 25 mm 25 Black 0,35 50 7308909890 4,6 €

6080Z08S-25 149-S25 Straight coupling - 25 mm 25 Black 0,302 1 7308909890 3,9 €

6080Z11S-25 131-S25 Square footplate - 25 mm 25 Black 0,27 75 7308909890 3,4 €

6080Z18S-25 128-S25 Three-way elbow 90° - 25 mm 25 Black 0,43 35 7308909890 5,9 €

6080Z20S-25 116-S25 Angle of continuous upright - 25 mm 25 Black 0,32 50 7308909890 4,8 €

6080Z21S-25 116L-S25 Angle of continuous upright with single 25 Black 0,32 60 7308909890 4,2 €

6080Z22S-25 119-S25 Two socket cross - 25 mm 25 Black 0,34 50 7308909890 4,1 €

6080Z24S-25 176-S25 Side outlet tee - 25 mm 25 Black 0,375 40 7308909890 5,1 €

6080Z26S-25 158-S25 Four socket cross - 25 mm 25 Black 0,469 30 7308909890 6,9 €

6080Z28S-25 161-S25 Crossover 90° - 25 mm 25 Black 0,231 100 7308909890 2,6 €

6080Z34S-25 143-S25 Handrail support - 25 mm 25 Black 0,193 120 7308909890 2,5 €

6080Z36S-25 173M-S25 Male single lug - 25 mm 25 Black 0,128 160 7308909890 2,2 €

6080Z55S-25 199-S25 Coll plt sngl side - 25 mm 25 Black 0,133 160 7308909890 2,2 €

6080Z56S-25 198-S25 Collar plate double sided lip - 25 mm 25 Black 0,155 140 7308909890 1,8 €

6080Z57S-25 197-S25 Collar plate 90° lip - 25 mm 25 Black 0,156 1 7308909890 1,9 €

6080Z64S-25 182-S25 Hook twisted - 25 mm 25 Black 0,119 160 7308909890 2,2 €

Tubefittings Square 40 mm "Silver"

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

608002S-40 101-S40 101F-D Short t-piece - 40 mm 40 Silver 0,58 25 7308909890 5,9 €

608004S-40 104-S40 104 Long T-piece - 40 mm 40 Silver 1,01 12 7308909890 10,5 €

608006S-40 125-S40 125F-D Knee piece 90° - 40 mm 40 Silver 0,895 15 7308909890 8,8 €

608010S-40 131-S40 131F-D Square footplate - 40 mm 40 Silver 1,031 25 7308909890 10,4 €

608012S-40 132-S40 131F-D Square footplate - 40 mm 40 Silver 0,993 15 7308909890 9,8 €

608018S-40 128-S40 128F-D Three-way elbow 90° - 40 mm 40 Silver 1,03 10 7308909890 10,4 €

608020S-40 116-S40 116F-D Angle continuous upright - 40 mm 40 Silver 0,69 15 7308909890 8,1 €

608022S-40 119-S40 119F-D Two socket cross - 40 mm 40 Silver 0,761 15 7308909890 7,0 €

608024S-40 176-S40 176F-D Side outlet tee - 40 mm 40 Silver 0,987 10 7308909890 8,8 €

608034S-40 143-S40 143FW-D Handrail support - 40 mm 40 Silver 0,61 30 7308909890 5,8 €

608055S-40 199-S40 199F-D Collar plt single side - 40 mm 40 Silver 0,293 50 7308909890 3,6 €

608056S-40 198-S40 198F-D Collar plt double side - 40 mm 40 Silver 0,45 25 7308909890 4,7 €

608057S-40 197-S40 197F-D Collar plt double side 90° - 40 mm 40 Silver 0,472 30 7308909890 6,9 €

608074S-40 133-S40 74S-40: Plastic Endcap 40 x 40 mm 40 Black 0,009 999 3926300090 1,0 €

Tubefittings Square 40 mm Black

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code



6080Z02S-40 101-S40 101F-D Short t-piece - 40 mm black 40 Black 0,58 20 7308909890 6,6 €

6080Z04S-40 104-S40 104F-D Long T-piece - 40 mm black 40 Black 1,01 12 7308909890 12,0 €

6080Z06S-40 125-S40 125F-D Knee piece 90° - 40 mm black 40 Black 0,895 15 7308909890 9,8 €

6080Z10S-40 131-S40 131F-D Square footplate - 40 mm black 40 Black 1,031 15 7308909890 11,6 €

6080Z12S-40 132-S40 132F-D Square footplate - 40 mm black 40 Black 0,993 15 7308909890 11,3 €

6080Z18S-40 128-S40 128F-D Three-way elbow 90° - 40 mm black 40 Black 1,03 10 7308909890 11,6 €

6080Z20S-40 116-S40 116F-D Angle contin. upr. - 40 mm black 40 Black 0,69 15 7308909890 9,1 €

6080Z22S-40 119S-40 119F-D Two socket cross - 40 mm black 40 Black 0,761 15 7308909890 7,8 €

6080Z24S-40 176-S40 176F-D Side outlet tee - 40 mm black 40 Black 0,987 15 7308909890 9,9 €

6080Z34S-40 143-S40 143FW-D Handrail support - 40 mm black 40 Black 0,61 25 7308909890 6,4 €

6080Z55S-40 199-S40 199F-D Coll. plt sngl side - 40 mm black 40 Black 0,293 50 7308909890 4,1 €

6080Z56S-40 198-S40 198F-D Collar plt double side - 40 mm black 40 Black 0,45 1 7308909890 5,4 €

6080Z57S-40 197-S40 197F-D Collar plt double side 90° - 40 mm black 40 Black 0,472 30 7308909890 8,0 €

Accessories

Article
Lunado

Int.
Ref. Article description

Size
(mm) Color

Weight
(Kilo)

Qty per 
box HS-code

6090SG-20 - Stormfix 20 cm - 8 mm cord (25pcs) - - 0,475 40 56041000 39,0 €

6090SG-20G - Stormfix (grey) 20 cm - 8 mm cord (25pcs) - - 0,475 40 56041000 39,0 €

6090SGH-20 - Corner Stormfix 20 cm - 5 mm cord (4pcs) - - 0,076 40 56041000 7,0 €

6090SGH-20G - Corner Stormfix (grey) 20 cm - 5 mm cord (4pcs) - - 0,076 200 56041000 7,0 €

6090SH-4504 - S-hook 45 x 4 mm (25 pcs) - - 0,3 40 73182900 4,3 €

6090SR-20 - Rubber Tensioner 20 cm (25pcs) - - 0,575 40 56041000 16,3 €

6090SR-25 - Rubber Tensioner 25 cm (25 pcs) - - 0,675 40 56041000 17,1 €

6090TKK-18 - Bungee cord with ball 18 cm (25pcs) - - 0,4 40 56041000 16,3 €

6090TKS-20 - Bungee Cord with spin hook 20 cm (25pcs) - - 0,688 32 56041000 10,3 €

6090TKS-23 - Bungee Cord with spin hook 23 cm (25pcs) - - 1,1 32 56041000 11,1 €

6090TKZ-16 - Swanneck Banner fixing - 6 mm cord (25pcs) - - 0,675 40 56041000 21,4 €

900042-10 - Sheet Pile Wall 10 x 10 cm - 42 mm - - 0,125 100 7308905900 14,3 €

900042-20 - Sheet Pile Wall 20 x 20 cm - 42 mm - - 0,445 20 7308905900 16,4 €

900048-10 - Sheet Pile Wall 10 x 10 cm - 48 mm - - 0,13 70 7308905900 14,3 €

900048-20 - Sheet Pile Wall 20 x 20 cm - 48 mm - - 0,445 20 7308905900 16,4 €

900049 - Self-drilling screws  6.3 x 32 mm - - 0,006 - 73181491 1,3 €

SH-N - Scaffolding wooden plank New 30x190 mm 200 - 2,456 1 4421999999 13,3 €

SH-O - Scaffolding wooden plank Old 30x195 mm 195 - 2,632 1 4421999999 11,7 €

ZW050 - Swivel Wheel 50 mm 50 Silver 0,158 48 83022000 7,1 €

ZW050Z - Swivel Wheel Black 50 mm 50 Black 0,16 50 83022000 10,4 €

ZW075 - Swivel Wheel 75 mm 75 Silver 0,274 24 83022000 9,3 €

ZW075Z - Swivel Wheel Black 75 mm 75 Black 0,28 40 83022000 14,0 €

ZW100 - Swivel Wheel 100 mm 100 Silver 0,713 20 87169090 12,2 €

ZW100Z - Swivel Wheel Black 100 mm 100 Black 0,72 20 87169090 23,2 €

ZW-E269 - Expander for 26.9 mm incl. bolt + cone 26,9 - 0,126 100 83022000 5,8 €

ZW-E337 - Expander for 33.7 mm incl. bolt + cone 33,7 - 0,13 100 83022000 6,2 €

ZW-E424 - Expander for 42.4 mm incl. bolt + cone 42,4 - 0,145 100 83022000 8,1 €

ZW-E483 - Expander for 48.3 mm incl. bolt + cone 48,3 - 0,149 100 83022000 9,0 €

ZW-ES250 - Expander for square tubular profiles 25 mm 25 - 0,126 100 83022000 7,6 €

ZW-ES400 - Expander for square tubular profiles 40 mm 40 - 0,176 100 83022000 8,1 €


